АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-16-57
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2022 г.№ 7
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации

поселка Черемисиново Черемисиновского района Курской области от 04.03.2021 №34 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,

подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам»

            В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации поселка Черемисиново Черемисиновского района Курской области от 06.09.2017 года №187 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация поселка Черемисиново

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в Постановление Администрации поселка Черемисиново заместителя Главы пот 04.03.2021 №34 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам»
следующие изменения и дополнения:
        1) объект недвижимого имущества – нежилое здание, расположенное по адресу: Курская область, Черемисиновский район, п. Черемисиново, ул. Кооперативная, дом 14, кадастровый номер 46:27:010101:1268, площадь 1662,3 кв.м., год ввода в эксплуатацию 1987 в связи с его приватизацией (государственный контракт №0010 купли –продажи недвижимости нежилого назначения от 14.12.2021) из Перечня исключить;
        2) включить в Перечень следующий объект недвижимого имущества:

	№ п/п
	Наименование имущества / кадастровый номер
	Место расположения имущества

	          ИНН правообладателя
	Наименование учреждения, за которым закреплено имущество

	Площадь, кв.м.

	   1
	Земельный участок / 46:27:010102:1138
Категория земель «Земли населенных пунктов».

Вид разрешенного использования

«Растениеводство»
	Курская область, Черемисиновский район,
п. Черемисиново
	67000,0
	4627000448
	Государственная собственность не разграничена

	2
	Нежилое здание/46:27:010101:3144

	Курская область, п. Черемисиново, ул. Октябрьская, д. 42б
	228,2 кв.м.
	4627000448
	Собственность

Муниципальное образование «поселок Черемисиново»

	3
	Нежилое здание / 46:27:010101:3146
	Курская область, п. Черемисиново, ул. Октябрьская, д. 42б
	380,3
	4627000448
	Собственность

Муниципальное образование «поселок Черемисиново»

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Черемисиново                                        С.Г. Булгаков
Утвержден

                                                                                                                                                                                                постановлением Администрации

                                                                                                                                                                                                поселка Черемисиново

от 20.01.2022 №7

Перечень

муниципального имущества, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам

	№ п/п
	Наименование имущества / кадастровый номер
	Месторасположение имущества
	                   Технические характеристики
	ИНН
	Наименование учреждения, за которым закреплено имущество

	год ввода в эксплуатацию
	этажность
	площадь, кв.м., протяженность, м.

	В редакции постановления Администрации п. Черемисиново  от 20.01.2022 г. №7

	1
	Земельный участок / 46:27:010102:1138
Категория земель «Земли населенных пунктов».

Вид разрешенного использования

«Растениеводство»
	Курская область, Черемисиновский район,

п. Черемисиново

	67000,0
	4627000448
	Государственная собственность не разграничена

	Нежилое здание/46:27:010101:3144

	Курская область, п. Черемисиново, ул. Октябрьская, д. 42б
	1983
	1
	228,2 кв.м.
	4627000448
	Собственность

Муниципальное образование «поселок Черемисиново»

	Нежилое здание / 46:27:010101:3146
	Курская область, п. Черемисиново, ул. Октябрьская, д. 42б
	1984
	1
	380,3
	4627000448
	Собственность

Муниципальное образование «поселок Черемисиново»